IUDITH.

Cap. 2. v. 1. Ut descenderet se. Unde si nemo provocauit. T. 11. E. a n. 6.
V. 3. Dixit cogitationem suam in co esse, ut omnem terram suo subiret imperio. Quo iure? & a numero. 8.
V. 7. Equites sagittarios, duodecim milia, quomodo si alibi dicitur uiginti duo milia? T. 10. E. a n. 4.
Cap. 5. v. 24. Tradens tradet illos Deo. Quid signet participium uerbi aditum uerbo? T. 10. E. n. 28. & 38. Quomodo sine traditione traditio? D. 1. n. 13. D. 2. n. 1. D. 3. n. 10. D. 4. n. 1. D. 5. n. 2. & D. 6. n. 3.
Cap. 8. v. 1. Cum audisset haec uerba Iudith, Quo tempore contigit eius historia? T. 10. E. a numero. 5.
Cap. 9. v. 12. Fac Domine, ut gladio proprio eius superbia amparetur. Cur non dicit caput fed superbia, & qualis superbia gladius? T. 11. E. n. 12. Unde iugulata? D. 1. n. 1.
Cap. 13. v. 19. Ecce caput & ecce conuulsum. Quid sit conopoeum? n. 31. Cur cum capite illud ostendit? n. 32. Cur simul talis? Ibid.
V. 28. In contempta superbia sua Deum Israel contempsit. Quid sit contemptus contemneret? n. 27. Cur dicitur Superbia & iacuum? n. 28. Quomodo nullus in contemptu contemptus. D. 2. n. 2. n. 2. Unde gloria contemptus sine superbia? D. 3. num. 4. D. 4. num. 5. D. 5. num. 12. & D. 6. n. 5.
Cap. 14. v. 16. Una mulier fecit confusione in domo Regis. Unde uictoria feminae propadiam uictoriae? T. 11. D. 1. n. 1.
Cap. 16. v. 17. Non est qui resistat uoci tuae. Quid si usqueaque a peccatore restituit? T. 2. E. n. 34. & 38.

ESTHER.

Cap. 2. v. 5. Marдохaeus filius Laie, filij Semei, filij Cui de stirpe Lemini. Cur praeritur Saul? T. 8. D. 4. n. 13.

Index locor. Sacri. Script.

V. 17. Habuit gratiam & misericordiam coram eo. Quare in reginam electa signatur misericordia cum gratia? T. 3. D. 1. n. 15.
Ibid. Fecitque eam regnare pro V. 17. Quo iure? Ibid. Quare nolentem regnare fecit? T. 5. D. 2. n. 7.
Cap. 4. v. 16. Tradenti me morti, & periculo. Quodnam periculum post mortem? T. 10. D. 5. n. 9.
Cap. 6. v. 10. Mardochaeo iudaeo, qui sedet ad fores palatii. Quomodo fortis, si munus iam habebat in aula Regis. T. 2. D. 4. n. 6.
Cap. 10. v. 6. Effiber est, quam Rex voluit esse reginam. Cur Rex voluit, dum illa renuit? T. 5. D. 2. n. 7.
Cap. 13. v. 9. Non est qui possit tunc resistere voluntati. Unde visa in oblationis resistentia? T. 2. E. n. 34. & 38.
I O B.
Cap. 1. v. 12. Ecce universa, quae possides, in manu tua sunt. Unde conflet, fuisse cuncta in manu daemone? T. 4. D. 3. n. 6.
V. 21. Nudus egressus sum de utero matris meae, & nudus revertar illuc. Quare ut cognoscatur vitam finem, connotat natiuitatem? T. 8. D. 6. n. 7.
Cap. 3. v. 11. Quare non in uolua mortuus. Unde hauiusmodi quaesitus? T. 3. D. 2. n. 4.
Cap. 4. v. 8. Seminans dolores & metens eos. Quid seminis & metis doloris? T. 8. D. 6. n. 8.
Cap. 6. v. 10. Et haec mihi consolatio, ut affligens me dolore, non parcat. Cur afflictio afflictio consolatio? T. 11. D. 6. n. 13.
V. 12. Nec caro mea aenea. Unde caro, si aenea esset? T. 9. E. n. 1.
Cap. 9. v. 7. Qui praecipit Soli, & non oritur. Quomodo Deus soli praecipit? T. 1. E. n. 1. n. 9.
V. 8. Qui extendit caelos firmamentum, & graditur super fluctus maris. Cur caelum sicut pallium, & ex extensione vestis, gradus super fluctus maris? T. 11. D. 6. n. 8.
Cap. 12. v. 25. Quasi in tenebris, & non in luce. Quorsum negatio lucis, si sunt in tenebris? T. 9. E. n. 40.
Cap. 13. v. 27. Possuisti in nervo pedem meum, & obseruasti omnes semitas meas. Si in nervo; quare pedem semita, ut obseruentur vestigia? T. 6. D. 3. n. 15.
Cap. 16. v. 15. Confidit me vulnere super vulnere. Unde & quomodo vulnus ex vulnere? T. 11. D. 6. n. 15.
Cap. 17. v. 13. Si sustinere, infernus domus mea est. Quomodo ex patientia domus propria conuersa in tartara? T. 3. D. 2. n. 4.
Cap. 20. v. 16. Caput aspidum fuget. Cur delitit cuppidinis caput aspidum? T. 10. D. 2. n. 11. Quidni fugit, & non fugit? n. 12.
V. 20. Cum habueris, quae concupierat; possidere non poteris. Unde in possessione possessio nulla? T. 3. E. n. 28.
Cap. 27. v. 18. Adificauit sicut tinea domum suam. Cur tinea confertur tinea? n. 29.
Cap. 29. v. 3. Ad lumen eius ambulabam in tenebris. Quomodo in tenebris, dum lux praeculsi? T. 9. D. 4. n. 16.

Cap. 33. v. 19. Increpat quous per dolorem in lethalo. Qua arte Deus dum dolorem immittit, dolorem medetur? T. 11. D. 6. n. 14.
Cap. 40. v. 8. Ecce spes eius frustrabitur. Quale spes daemone, ex qua excidit, & mundus risit? T. 11. D. 4. n. 4.
Cap. 41. v. 24. Non est potestas super terram, quae comparetur ei, &c.
V. 25. Ipse est Rex, super universas filias superbiae. Cur potestas super filios superbiae, sit lumina potestatis? n. 5.

PSALMORUM.

Psalm. 2. v. 7. Ego hodie genui te. Unde hodie natus ante saecula genitus? T. 9. D. 3. n. 6.
Psalm. 4. v. 3. Usquequo graui corde? Ut quid diligis vanitatem, & quaeritis mendaciam? Cur iungit mendaciam ad vanitatem potentiam? T. 5. D. 6. n. 14.
V. 10. Singulariter in spe. Quenam in spe singularitatis? T. 7. D. 6. n. 4.
Psalm. 5. v. 2. Verba mea auribus percipe Domine. Intellege clamorem meum. Quomodo dependet ab oratione, quod Deus illam exaudiat, atque clamantem intelligat? T. 5. D. 4. n. 10.
V. 3. Intende voci orationis meae. Quidni voci orationis? Ibid.
V. 11. Linguis suis dolorem agebant. Cur in linguis dolens dicit Sicut? T. 8. D. 5. n. 1.
Psalm. 10. v. 5. Qui diligit iniquitatem, odit animam suam. Quis diligit iniquitatem, quam odit? T. 11. D. 2. n. 8.
Psalm. 11. v. 9. In circuitu impij ambulans. Cur praevium notat, qui in circuitu ambulat? T. 3. D. 3. n. 6.
Psalm. 12. v. 4. Illumina oculos meos, ne quando obdormiam in morte. Quare illuminari non valet, si in morte dormit? T. 6. D. 5. n. 5.
V. 5. Nequam dicit inimicus. Praevalui. Quando inimicus valet, & quando praevalui? n. 7. Quare si in morte somnus, diabolo triumphus? n. 6.
Psalm. 13. v. 3. Penam aspidum sub labij corum. Cur labia meretricis veneno confrantur aspidum? T. 10. D. 2. n. 11.
Psalm. 15. v. 4. Non congregabo conventum meum de sanguinibus. Quenam de sanguinibus conventum, & qualis? T. 10. E. n. 11.
Psalm. 16. v. 11. Projicientur me, nunc circumdeditur me. Quare circuitu amplectuntur, quem proferunt? T. 11. D. 3. n. 9.
Psalm. 17. v. 7. Clamor meus in conspectu eius. Unde in oculis quod spectat ad aures? T. 9. D. 4. n. 10.
V. 10. Inclinauit caelos, & descendit. An ex terra commotione Deus descendit de culmine caelorum? T. 9. D. 2. n. 9.
V. 11. Volavit super pennas ventorum. Quare super pennas, & non in pennis? T. 8. D. 2. n. 7.
Psalm. 18. v. 3. Dies diei erudit verbum, & non vobis indicat scientiam. Quale verbum diei annunciatum die? T. 8. D. 6. n. 1. T. 9. D. 1. n. 1. n. 5. Quae scientia nocti, & a nocte? T. 8. D. 6. n. 1.
V. 7. Assumto caelo egressio eius, & occursum eius usque ad summum eius. Quare ubi Christi triumphans ascenso, demonstratur crucis passio? T. 9. D. 6. n. 12.